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Reason For Issue
Top Note

Key Words

Key Word Value

Unilever Czech Republic/Slovakia Customers / MSU
Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU

Manufacturers

Classification

Vispārīga informācija

Apraksts

Knorr Liquid Seasoning Mushroom Earth, Project Top Notes

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

KNORR INTENSE FLAVOURSKnorr
WILD MUSHROOM EARTH WITH WILD & PORCINI MUSHROOMKnorr
.Knorr
.Knorr

Produkta nosaukums 

Piezīme Descriptive NameCountry

Sēņu garšvielu mērce ar sviestbekām un baravikām.

Legal Description

Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

FS logo
Unilever logo
Knorr logo
Green dot sign
Material sign
Trash man

Īpašība AprakstsRegister Register Type

Registry No. FIC

Registry No. DPE-200000212478v200DEV Formula

Additional Regional Information

Sastāvdaļas

Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: ūdens, sāls, glikozes-fruktozes sīrups, sviestbeku pulveris (8 %), grauzdētu sīpolu biezenis (5,1%) (sīpoli (82 %), niedru cukurs,
jūras sāls), sēņu sulas pulveris 5 % (maltodekstrīns sēņu sulas koncentrāts), spirta etiķis, baraviku pulveris (4 %).



Page 2 of 6

General Report

Created By Created On 09-Apr-2018 10:32:54Stefano Curotto
Status Frame Id / Rev. Last Modified ByDEV Beata WeychanG-FOODS-CON-GLOBAL  /   21

Planned Eff. Specification Type Last Modified On18-Jul-2018 25-Jun-2018 07:06:50CON
Language Current OnLatvian

Spec. / Rev.

Description SELiq Mushroom Earth GF - PL

66424484IS  /  1 Company Internal
25-Jun-2018 07:07

Norādes un paziņojumi

Īpašība Vērtība UOM Komentāri

Tilpums 400 ml 400 ml e

Svars 472 g

Density 1,18 g/cm³

Paziņojumi

Īpašība Vērtība UOM KomentāriConditions

Shelf Life Total 12 Mēnesis (mēneši)Ambient

Shelf Life Total 3 Mēnesis (mēneši).After Opening

Ieteicams līdz diena (dienas)Ieteicams līdz beigām:

Ieteicams līdz Mēnesis (mēneši)skat. uz iepakojuma.

Shelf Life

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Īpašība KoncentrācijaJā Nē Comp of RM Contam.UOM Komentāri

Graudaugi, kas satur lipekli (glutēnu) un to produkti mg/kg����

Vēžveidīgie un to produkti mg/kg����

Gliemji un to produkti mg/kg����

Olas un to produkti mg/kg����

Zivis un to produkti mg/kg����

Zemesrieksti un to produkti mg/kg����

Sojas pupas un to produkti mg/kg����

Piens un tā produkti mg/kg����

Rieksti un to produkti mg/kg����

Sezama sēklas un to produkti mg/kg����

Sulfīti (=> 10mg/kg) mg/kg����

Selerijas mg/kg����

pākšaugi  (cits) mg/kg����

Zirņi mg/kg����

Sinepes un to produkti mg/kg����

Lupīna un  tās produkti mg/kg����

Rudzi mg/kg����

Sēklas (cits) mg/kg����

Rafinēta augu eļļa mg/kg����

Zīdītāju gaļa, tauki un to produkti mg/kg����

Mājputnu gaļa, tauki un to produkti mg/kg����

Kukurūza ����mg/kg Glucose-fructose syrup, Maltodextrin����

Kakao mg/kg����

Čemurziežu (cits) mg/kg����

Raugs mg/kg����

Garšaugi mg/kg����

Garšvielas mg/kg����

Glutamāts mg/kg����

Annato mg/kg����

Azokrāsvielas mg/kg����

mākslīgas krāsvielas (cits) mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance
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Īpašība KoncentrācijaJā Nē Comp of RM Contam.UOM Komentāri

Vanilīns mg/kg����

Kofeīns mg/kg����

Alkohols ����mg/kg from Vinegar����

Sīpoldzimtas augs ����mg/kg Onions����

Antioksidanti mg/kg����

Mākslīgie saldinātāji mg/kg����

Konservanti mg/kg����

Wheat mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Īpašība Jā Nē Komentāri

halal ����

Košers  ����

Vegānu diēta ����

Lakto-ovo veģetāriešu diēta ����

veģetāriešu diēta (kas iekļauj pienu), ����

veģetāriešu diēta (diēta, kas iekļauj olas)����

veģetāriešu diēta (kas iekļauj zivis), ����

Dabisks ����

Gluten Free ����

Diētisks - garantēts

Īpašība Jā Nē Komentāri

Iradiācija ����

Gaļa Meat acc. to Dir. 2001/101/EC����

Alkohols acc. to UL Guidelines 9/2012����

Nesatur 

Īpašība Jā Komentāri

GM labelling not required ����

Genetic Modification

Piezīme Īpašība Apraksts
����Norāde 1 free from colours
����Norāde 2 free from flavour enhancers
����Norāde 3 free from preservatives
����Norāde 4 gluten free. (First implementation and any roll-out requires RCLT approval)
����Norāde 5 lactose free. (First implementation and any roll-out requires RCLT approval)
����Norāde 6 .
����Norāde 7 With natural ingredients

Norādes

Norāde 1 (note)

Nesatur krāsvielas.

Norāde 2 (note)

Nesatur garšas pastiprinātājus.

Norāde 3 (note)

Nesatur konservantus.
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Norāde 4 (note)

Nesatur lipekli.

Norāde 5 (note)

Nesatur laktozi.

Norāde 6 (note)

.

Norāde 7 (note)

Ar dabīgām sastāvdaļām

Norāde/atsaukšana

.

Instrukcijas

Lietošanas instrukcija

Pirms lietošanas kārtīgi sakratīt.

Uzglabāšanas noteikumi 

Uzglabāt sausā un vēsā vietā. Pēc atvēršanas izlietot 3 mēnešu laikā.

Drošības noteikumi 

--

Izmešanas instrukcijas 

--

Uzturvērtība

Variable serving size����

Product is consumed as sold����

Serving Information

Piezīme Īpašība Īpatnība UOMpagatavota produkta 100 g pārdotā produkta 100 ml pagatavota produkta 100 ml Data Source

Enerģētiskā vērtība kJ kJ371 Calculation

Enerģētiskā vērtība kcal kcal88 Calculation

Olbaltumvielas    -   g3,61 Calculation

Ogļhidrāti    -   g15,47 Calculation

Ogļhidrāti Ar šķiedrvielām g23,64 Calculation

Ogļhidrāti  no tiem cukuri Cukuri                                g7,54 Calculation

Tauki    -   g0,58 Calculation

Tauki no tiem piesātinātās taukskābes g0,13 Calculation

Tauki no tiem transtaukskābes g0 Calculation

Holesterīns    -   mg0 Calculation

Šķiedrvielas Diētisks g8,17 Calculation

Nātrijs mg mg5213 Calculation

Salt as NaCl g13,03 Calculation

Informācija patērētājam  Uzturvērtība
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Īpašība Typical/100g as prepĪpatnība UOM Komentāri

Pievienotie cukuri 7,07   -   g

Vitalitātes pase

Uzturvērtība 

Uzturvērtība                                      uz 100 ml pagatavota produkta
Enerģētiskā vērtība                                 kJ / kcal
Tauki                                                                   g
   tostarp piesātinātās taukskābes                     g
Ogļhidrāti                                                            g
   tostarp cukuri                                                  g
Šķiedrvielas                                                        g
Olbaltumvielas                                                    g
Sāls                                                                     g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Īpašība Vērtība 

CON RDL-023855[1]: SELiq Mushroom Earth GF MCON

CUC unknown: Liquid Seasoning Mushroom Earth GF (CUC)

REF 66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

Porcija 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Īpatnība UOM per 100g as sold pārdotā produkta 100 ml Porcija 

Enerģētiskā vērtība kJ kJ 315 371

Enerģētiskā vērtība kcal kcal 75 88

Olbaltumvielas    -   g 3,1 3,6

Ogļhidrāti    -   g 13 15

Ogļhidrāti  no tiem cukuri Cukuri                                g 6,4 7,5

Tauki    -   g 0,49 0,58

Tauki no tiem piesātinātās taukskābes g 0,11 0,13

Šķiedrvielas Diētisks g 6,9 8,2

Nātrijs    -   g 4,4 5,2

Salt as NaCl g 11,1 13,0

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra  pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra  pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

Saistītās specifikācijas 

Specification Rev. Description
RDL-023855 2 SELiq Mushroom Earth GF MCON

Attached Specification(s)

Kontaktinformācija
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Kompānijas kontaktinformācija 

Unilever Food Solutions
Tiekėjas / Izplatītājs / Turustaja:
Unilever Polska Sp. z o.o.,
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa,
Lenkija / Polija / Poola
(phone symbol) 8 800 70070 (phone symbol) 80 200 990 (phone symbol) 800 2004


